

---

## **PACHET MATERIALE CONFORM**

I.D.: 78146982

---

Data publicarii	31.01.23	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 252,92 RON - 252,92 RON

---

Descriere: cornier 40x15x3 - 4ml -16.2 kg x 5.47 lei/kg =88.61 lei electrozi ST 2.5 - 4.5 kg x 19.33 lei/kg = 86.99 lei electrozi Sb 2.5 - 4 kg x 19.33 lei/kg = 77.32 lei

---